ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 28.06.2012 № 287 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
города Радужный»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 28.06.2012 № 287 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 28.06.2012 № 287 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный» изменения, исключив абзац пятый части 3 статьи 4.
2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города                                   Глава города

____________    Г.П. Борщёв                              ________   С.П. Жестовский
________________ 20___ года
                      ______________ 20___ года